Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

  	от   18.12.2015г.                                    №  5 – 532
                  г.Фокино

	Об утверждении решения Совета народных
депутатов города Фокино от 10.12.2015г. № 5-527 «О рассмотрении проекта Указа Губернатора  Брянской  области
«О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы  за  коммунальные  услуги  в муниципальных образованиях Брянской области на 2016 год  и  долгосрочный период  2017 - 2018  годов»

     Руководствуясь Уставом городского округа «город Фокино» от 26.03.2010г., Регламентом Совета народных депутатов города Фокино,  в соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  30  апреля  2014  года  №  400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, рассмотрев проект Указа Губернатора Брянской области «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Брянской области на 2016 год и долгосрочный период 2017-2018 годов» от 08.12.2015 года,

 Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить  решение  Совета  народных  депутатов  города  Фокино  от  10.12.2015г.
« 5-527 «О рассмотрении проекта Указа Губернатора Брянской области «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Брянской области на 2016 год и долгосрочный период 2017-2018 годов».
2. Настоящее решение  опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник»

Глава города	                                                                                                       А.В.Семин